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   POSTĘPOWANIA 







                      PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego GCR/11/ZP/2010
SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty” informuje, że wpłynęły następujące pytania do  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie §5 o pkt.” Zamawiający dopuszcza zmianę ceny netto w przypadku zmiany kursu euro o 10% w stosunku do średniego kursu NBP obowiązującego w dniu podpisania umowy z zastrzeżeniem, że Strona występująca o zmianę zobowiązana jest do przygotowania aneksu do umowy.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet 1 poz. 4

2. Czy Zamawiający pisząc rękawice jałowe z wewnętrzną warstwą ochronną wymaga rękawic bezpudrowych, które w uzupełnieniu z wewnętrzną warstwą ochronną eliminują dodatkowo ryzyko alergii?

Odpowiedź brzmi: W poz. 4 Zamawiający wymaga rękawic chirurgicznych jałowych z wewnętrzną warstwą ochronną, bezpudrowych.
3. W związku z odpowiedzią udzieloną przez Państwa w dniu 17.03.2010 r. zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic chirurgicznych jałowych z wewnętrzną warstwą ochronną, bezpudrowych, gdyż według naszej wiedzy nie występują na rynku rękawice chirurgiczne, które posiadają wewnętrzną warstwę ochronną i są równocześnie pudrowane. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe prosimy o dopuszczenie w poz. 4 rękawic chirurgicznych pudrowanych, ale nie posiadających wewnętrznej warstwy ochronnej.

Odpowiedź brzmi: W poz. 4 Zamawiający wymaga rękawic chirurgicznych jałowych z wewnętrzną warstwą ochronną, bezpudrowych.

4. Proszę o dopuszczenie  albo rękawic
chirurgicznych jałowych pudrowanych bez warstwy ochronnej albo rękawic chirurgicznych jałowych bezpudrowych z wewnętrzną warstwą ochronną.
Odpowiedź brzmi: W poz. 4 Zamawiający wymaga rękawic chirurgicznych jałowych z wewnętrzną warstwą ochronną, bezpudrowych.

Pakiet 2 poz.2

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pincety medycznej czystej mikrobiologicznie w opakowaniu folia – papier?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający  wymaga.
Pakiet 3 poz.1

6. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie cewników Negaton wykonanych z wysokiej jakości medycznego PCV, bez powleczenia.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 3 poz.4

7. Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 120 cm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
8. Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 105 cm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 5 poz.2

9. Zwracamy się z prośba o dopuszczenie cewnika Foleya 100% silikon z linią RTG na całej długości i zatyczką pakowaną oddzielnie.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania cewników pediatrycznych czy cewników dla dorosłych?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga cewników dla dorosłych.
Pakiet 5, poz. 7

11. Czy Zamawiający wymaga  przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z drenem o długości 150 cm, z komorą kroplową pozbawioną PCV o długości min. 6 cm i filtrem płynu o wielkości oczek 15um i z regulatorem zaciskowym posiadającym dodatkowy wyprofilowany otwór umożliwiający stabilne umieszczenie drenu po zakończonej infuzji?

Odpowiedź brzmi: W Pakiecie 5  poz. 7 Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z regulatorem przepływu. Opisany w pytaniu przyrząd Zamawiający może dopuścić w  Pakiecie 8 poz. 10.
Pakiet 5, poz. 10

12. W związku ze znaczną różnicą cenową , prosimy o sprecyzowanie jakich przyrządów wymaga Zamawiający do przetaczania nitrogliceryny-bursztynowych czy czarnych?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga przyrządów czarnych.

Pakiet 8 poz. 1

13. Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga rurek intubacyjnych z mankietem z zaworem lock (bez gwintu), co nie ma wpływu na możliwość zastosowania strzykawki luer-lock w celu napełnienia mankietu?
Odpowiedź brzmi: W w/w pozycji Zamawiający napisał „zawór luer-lock”.
14. Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne w rozmiarach 3,0 – 10,0?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 8 poz. 2

15. Czy Zamawiający dopuści sterylny cewnik do podawania tlenu przez nos?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 8 poz. 3

16. Czy Zamawiający dopuści kieliszki o poj. 25 ml?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 8 poz. 5 i 6

17. Czy Zamawiający dopuści sterylne worki na mocz?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 8 poz. 5

18. Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji nr 5 (worki do zbiórki moczu), umożliwi to Wykonawcom złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet 8, poz. 6

19. Prosimy o dopuszczenie worka do dobowej zbiórki moczu o pojemności 2000 ml.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza. Worki o  pojemność 2000 ml Zamawiający wymaga w poz. 5.
Pakiet 8, poz. 10

20. Czy Zamawiający wymaga przyrządów do przetoczeń płynów infuzyjnych z komorą kroplową wolną od PVC oraz drenem wolnym od toksycznych ftalanów, co potwierdzone ma być oświadczeniem producenta? Stosowane w produkcji PCV ftalany di-2-etyloheksylu (DEHP) mają udowodnione działanie toksyczne na wątrobę i narządy rozrodcze, co niesie ryzyko ujemnego skutku zdrowotnego z uwagi na ich przenikanie do organizmu człowieka i oddziaływanie na układ hormonalny.

Odpowiedź brzmi: Nie. Zamawiający wymaga: „aparat do przetaczania płynów infuzyjnych dł. Komory min. 6cm z drenem łączącym o dł.min 150 cm.”
Pakiet 8, poz. 6 i 15

21. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu, gdyż obecny opis wskazuje na konkretnego producenta i jednocześnie uniemożliwia startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców a tym samym uzyskanie najbardziej korzystnej oferty.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji 15 tj. „maski krtaniowej jednorazowego użytku, rozm. 30-50 kg, 50-70 kg, 70-100 kg, mankiet niskociśnieniowy, przezroczysta, zabezpieczenie przed wklinowaniem się nagłośni, wzmocniony mankiet - ożebrowany, zapobiegający efektowi wywijania się w czasie zakładania (możliwość intubowania zwykłą rurką intubacyjną) 50 sztuk”.
Pakiet 8 poz. 12 i 13

22. Czy Zamawiający dopuści sterylne maski tlenowe?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 8 , poz. 14

23. Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel sterylne pakowane w folia-folia, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

24. Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający  nie dopuszcza.
Pakiet 8, poz. 15

25. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 15 do odrębnego pakietu.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji 15.

26. Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe bez ożebrowanego mankietu?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 8 poz. 16

27. Czy Zamawiający dopuści sterylny dren tlenowy?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 9 poz.6

28. Czy Zamawiający dopuści zamykaną kasetę na leki czterokomorową?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 9 poz. 7

29. Czy nie zaszła czasem omyłka pisarska i Zamawiający wymaga 300 op. igieł do penów, gdyż w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający pisze „igły do penów 0,33x12 mm x100 sztuk”? Czy rzeczywiście należy wycenić sztuki?

Odpowiedź brzmi: Tak. Zamawiający wymaga 300 op. igieł do penów 0,33x12 mm x100 sztuk.
Pakiet 9 poz.8

30. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tkaniny sanitarnej na bazie tkaniny bawełnianej powlekanej lateksem naturalnym po jednej stronie.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 10 poz. 2

31. Czy Zamawiający dopuści obturatory innego producenta, kompatybilne z kaniulami z poz. 1? W przypadku odpowiedzi odmonej prosimy o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 10 poz.9

32. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na  zmianę  jednostki miary z opakowań =100 sztuk na opakowania jednostkowe po 50 sztuk, z jednoczesnym odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych przez Zamawiającego ilości sztuk na ilości opakowań jednostkowych? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 11 poz. 1

33. W związku z tym, że kryterium oceny jest 100 % cena a nie jakość i ze względu na wysoki koszt próbek, czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie tylko folderu katalogowego, który potwierdza spełnienie wszystkich wymagań technicznych dotyczących asortymentu.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem, że w przypadku wystąpienia wątpliwości Zamawiającego co do zgodności zaoferowanego asortymentu z opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca na żądanie Zamawiającego przedłoży w/w próbkę. 
Pakiet nr 12 

34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbicie pakietu nr 12 na dwa osobne pakiety i tym samym stworzy możliwość składania oddzielnych ofert na pozycję nr 1 i 2?  Zmiana taka umożliwi składanie lepszych i bardziej konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
35. W przypadku gdy Zamawiający nie wyrazi zgody na stworzenie osobnych pakietów, czy Zamawiający dopuści   możliwość zaproponowania w pozycji 1 pakietu nr 2 cewników zewnętrznych jednoczęściowych samoprzylepnych z aplikatorem o podwyższonym standardzie.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.









Z poważaniem
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: (032) 285-41-23, 384-63-17

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: (032) 39-01-206, 39-01-353
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